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ÖVERBLICK

Vackert renoverad 2 sovrum takvåning med solig terrass,
till salu nära Avinguda Paral·lel, Barcelona.

Denna fantastiska, välkomnande takvåning ligger i en period byggnad i Poble Sec.
Fastigheten renoverades för några år sedan och presenteras i utmärkt skick, med en
vacker design och en mycket funktionell layout. Lägenheten får rikligt med naturligt
ljus eftersom det har en dubbel aspekt, och terrassen är perfekt positionerad för att
få ut det mesta av det utmärkta klimatet.

När vi går in i penthouse hittar vi en hall med ett halvöppnat mångsidigt utrymme
som för närvarande är tänkt som ett kontor. Hallen leder till var och en av de olika
rummen: det vackra vardagsrummet med balkong med utsikt över gatan och det
öppna och utrustade köket, ett sovrum, ett badrum och sovrummet med
omklädningsrum och eget badrum med badkar. Trappor från hallen leder upp till 40
m² terrass med grill, matsal täckt av pergola, ett relaxområde och solstolar.

Kontakta oss för mer information om denna fantastiska takvåning i ett av Barcelonas
mest fashionabla områden.

lucasfox.se/go/bcn18050

Terrass, Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus, ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Luftkonditionering, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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